**L**ex ei nō ē ex fide. **I**ustus at  
 ex fide vivit. **I**ustus go fi-  
 des nō lex facit: q̄ nō ē per  
 legē iusticia sed p̄ fidē x̄i.  
**E**um at fidem repudiat  
 et legis iura p̄scribit. ip̄e  
 se testat. **I**ustus: q̄ iustus  
 ex fide vivit. **H**anc go le-  
 gem quisquā scit. q̄ finat  
 criminē se cōalū: i quo cre-  
 atū dicit x̄i. **D**ed autē  
**N**atus de⁹ filiū suū factū  
 ex mulie factū sub lege.  
**E**rgo factū legit hō est  
 creatū. **P**one hō ipm̄ cō-  
 siderat qd̄ p̄posuerit q̄  
 factū dicit x̄i sed ex mulie-  
 re. hō ē scdm̄ ptū v̄gnis  
 factū ē q̄ scdm̄ diuinā ge-  
 nerationē ex piē nat⁹ est  
 et legerit hodie q̄ x̄i nos  
 redemit de maledicto le-  
 gis factū pro nob̄ male-  
 dictum. **N**ūqd̄ maledic-  
 tū x̄i scdm̄ diuinitatē ē.  
**D**ed quare maledictū di-  
 cat. **A**p̄lō te docet dicit  
**E**t scriptū ē **M**aledict⁹  
 oīs q̄ pendet i ligno. hoc  
 ē q̄ i carne sua n̄cūz car-  
 nem i tuo corpe n̄cūz i  
 finitates et n̄cūz maledic-  
 ta suscepit ut crucifigeret.  
**N**on ei i illo maledict⁹:  
 sed i te maledict⁹. **D**eniz

habetis alibi. **E**t patrum non eg-  
noim. sed pro nobis patrum fac-  
tus est. quia nostra peccata susce-  
pit ut sacramentum sui sue pas-  
sionis aboleret. **H**ec ergo fratres  
coram ipso apud vos plenius  
disputare sed certus qua-  
ros vos esse fidei vestrum re-  
fugit examen: et gentiles  
quosdam quatuor aut quinque  
ferme homines elegit cogni-  
tores sibi: si tamen aliquos ele-  
git quos vellem adesse in  
retra omnino non ut de christo iudi-  
cent: sed ut maiestatem  
audiant. **T**amen illi iam  
de auxenno pronuntiarunt:  
cum tractanti cotidie non cre-  
diderunt. **Q**uare maior est con-  
demnatio quam quod in adversa-  
rio apud iudices suos iur-  
tus est. **E**rgo et ipsorum sen-  
tentiam contra auxennum iam  
tenemus: et in eo quod gentes  
elegit nunc dampnandus est  
quia apostoli precepta dimisit: cum  
apostolo dicat. **A**udet aliquis  
vestrum adversus alterum habere  
negotium iudicium apud ini-  
quos: non apud sanctos. **A**ut  
nescitis qui sancti de hoc mun-  
do iudicabunt. **E**t infra  
ait. **D**ic non est inter vos sapi-  
ens quisquam qui possit iudicare  
inter fratres. **S**ed si cum fratre  
iudicio contendit: et hoc

apud infideles. **V**ides quod  
ille obtulit contra aucto-  
ritatem apostoli. **N**os elige-  
te utrum auxennum an pau-  
lum sequi debeamus magis.  
**S**ed quid dicit de apostolo  
cum ipse dominus clamet per propheta-  
tam. **A**udite me populus  
meus qui scitis iudicium:  
quoniam in corde lex mea est.  
**D**eus dicit. **A**udite me  
populus meus quod scitis iudi-  
cium. **A**uxenno dicit. **N**es-  
citis iudicium. **V**idetur quod  
iam deum contempnit in vobis:  
quod sententiam celestis refutat  
oraculum. **A**udite me inquit  
populus meus dicit dominus.  
**N**on dicit audite gentes:  
non dicit audite iudei. **I**am  
et non populus dei. **C**um  
fuerat populus dei: popu-  
lus erroris factus est. **E**t quod  
populus erroris erat: po-  
pulus dei esse cepit: quod  
in christum credidit. **I**ste ergo  
populus iudicat contra cor-  
de lex divina est non huius-  
modi lex non atramento scri-  
pta sed spiritu dei vivum non  
in carta exarata sed in  
corde signata: lex gratie  
non temporis. **C**um igitur  
vobis iniuriam facit: quod  
recusat vestram an quam  
eligit audiamus. **C**onclisio

vndiq; ad vsuam prim v<sup>o</sup>  
 suam. cō fugit de impato  
 re vult inuidiā cōmoue:  
 dicens iudiciū debet ado  
 lescentē cathecūminū  
 sacre lectionis ignarū  
 et i consistoiū iudicāe. Cū  
 vob; superiore āno quā ad  
 palaciū suū petitus cū  
 pūtib; pmatibus āte  
 consistoriū tractaretur  
 cū impator basilicam  
 vellet eripere ego tū au  
 le contemplatione regal  
 infractus sum cōstāciam  
 nō tenuerū sacerdotib; a  
 iminūto iure discesserū  
 nōne meminerūt q; vbi  
 me cognouit populus pa  
 laciū petisse. ita ita irru  
 it. ut vni ei; frē nō pos  
 sūt q; quē se cōmita mili  
 tari cū expeditis ad fugā  
 dam multitudine egresso  
 obtulerūt oēs. neci p  
 fide x<sup>i</sup>. Non tū rogatus  
 sum ut populū multo s  
 mone militerē sponderem  
 fidem: q; basilicā ecclē nō  
 inuadet. Et cū pro bñficio me  
 ū sit officiū postulātū tū  
 q; populus ad palaciū vēs  
 set: in inuidia cōmota est  
 In hac igit inuidiā me re  
 dre desiderāt. Reuocatiū  
 populū: et tñ inuidiā non

euasi. Quā adē iudiciā ego  
 temperādā arbitror: non  
 timendā. Cūo ei timeam;  
 pro x<sup>i</sup> noie: n; forte illud mo  
 ue debet me qd; alit. Ergo  
 nō debet impator vnā basilicā  
 accipe ad quā procedat: et p  
 plus vult ambrosio posse q;  
 impator: ut impeatori pdeū  
 di facultatem neget. Ad cū  
 dicit apprehendē simones r  
 mōs gestuit: sicut iudei q;  
 x<sup>m</sup> versuto iudicio simone tēp  
 tabant dicentes. Magister:  
 licet tributū dāe cesari an  
 non. Demp ne de cesare ser  
 uilis dei inuidia. tibi at  
 cessit impietas et impiale  
 nomē obtendat. Et isti pos  
 sunt dicē q; eorū nō habeat  
 sacrilegiū: quorū imitant  
 magisteriū. Et tñ videte quā  
 to peiores arriani sūt q;  
 iudei. Illi querebat vtrū sol  
 uendū putarent cesari ius  
 tributū: isti impeatori vo  
 lūne dare ius ecclē. Sed ut  
 pfidi suū sequūt auctorem:  
 ita ut nos q; nos dñs et auc  
 tor nō docuit respondeas  
 Consideras et ihs dolum  
 iudeorum dixit ad eos. Qd  
 me temptatis. Ostendi  
 te mē denariū. Et cū dedit  
 sent: dixit. Cuius ymaginē  
 h; et inscripōne. Respōden

amouet et h; ad  
 calumniam

tes dixerunt **Cesaris** Et ait illi  
ih̄s **Reddite** q̄ sūt cesari cesari:  
et que sūt dei deo **Ergo** et ego  
dico illis q̄ m' obiaūt: ostēdit  
m̄ denariū **Ihesus** cesari  
denariū vidit: et ait **Reddi-**  
**te** cesari q̄ sūt cesari: et q̄ dei  
sūt deo **Quāquā** de etiā basi-  
licis occupandis p̄nt denariū  
offerre cesari? **Sed** i etiā v-  
nā ymaginē noui? hō ē yma-  
ginē dei inuisibil: de q̄ dixit  
deus **faciam⁹** hominē ad yma-  
ginē et similitudinē nrām: il-  
lā ymaginē de q̄ scriptū ē: qz  
x̄o splendor glorie et yma-  
go substantiæ eius **In** ista yma-  
ginē p̄z̄ rerno: sicut dixit  
ip̄e dñs ih̄s **Et** me videt:  
videt et patrem **Non** ē h̄c  
ymago a p̄z̄ ē sepata: q̄  
vinitatē me docuit trinitatis  
dicens **Ego** et p̄z̄ vnū sum⁹  
**Et** infra **Quā** quāqz h̄c p̄z̄:  
mea sūt **Et** de sp̄s̄ s̄c̄o dicit  
qz sp̄s̄ x̄i sit: et de x̄o acce-  
pit sicut scriptū est **Ille** de  
meo accipiet: et annūciab̄  
vobis **Quid** igit? **Pro** hui-  
liter responsū a nobis est?  
**Si** tributū pet̄t: nō nega⁹  
**Algre** etiā soluit tributū  
**Si** agros desiderat: impeā-  
tor h̄c p̄tatem vendicandorū  
**Nemo** nr̄m intueit: p̄t pau-  
peribus collatio populi re-  
dūdaē **Non** faciat de agris  
inuidiam q̄ tollant eos si